[image: image3.png]

                   中采发 [2015]  9号
[image: image1.png]R T 5 3 P SO

关于组织开展2015（第一届）中国服装项目

招标采购评价推介的通知
各服装供应商：

按照国家有关规定实行统一着装的行业有19个，服装需求量年均3000—4000亿元。中国采购与招标网（国家发改委四号令授权中国政府唯一指定发布招标公告网站）年均发布服装类（服装、制服、工作服、工服、工装、校服等）招标采购项目达22000多个。

为规范服装招标采购秩序，给项目业主、政府采购中心、招标机构等提供服装供应商比选参考，规避低价恶性竞争，打破地方保护主义，树立标杆引领行业健康发展，中国采购与招标网、中国名企排行网（中国第一个专业招标采购评价网站）根据上级领导的指示，决定联合组织开展2015（第一届）中国服装项目招标采购评价推介活动。现将评价推介工作有关事项通知如下。

一、参评资格

1、具有独立法人资格，参与服装类招标项目。
2、信誉良好，近三年没有偷税、漏税及围标、串标、弃标等行为。
3、企业综合实力雄厚，近三年财务运行状况良好，履约能力强。

二、时间安排

6月1日——8月31日     企业申报  资料提交

7月1日——8月31日     网上公示  评论投票

9月1日——9月7日      数据核对  综合评审

9月中旬——明年9月      榜单公布  宣传推介
三、评价规则

采取综合评价法，综合考量主办方掌握的招投标数据、申报企业提供的数据、项目业主的反馈意见等，甄选出优秀诚信供应商。

四、评选类别
2014年度中国职业装十大顶级品牌

2014年度中国最具投标实力服装供应商百强

2014年度政府采购十大服装供应商
2014年度中国服装招标采购首选供应商（一是按行业，如金融、酒店等。二是按类别，如西装、夹克等。）

    2014年度中国服装招标采购诚信投标企业

2014年度中国服装招标采购绿色品牌

2014年度中国服装招标采购高端定制品牌

2014年度中国最具创新性服装供应商

    2014年度中国最具社会责任感服装供应商

2014年度中国最受加盟商信任的服装品牌商

    五、后续服务
    主办方为上榜获奖企业提供如下服务（为期一年）。

    1、颁发荣誉奖证，确证上榜企业非凡的品牌实力与卓越的商业信誉。

    2、获奖榜单在全国300家以上主流新闻媒体（全国门户、行业门户、省市区门户）进行宣传推介（举办方拥有千余家合作的新闻媒体，可根据市场开发需求进行媒体的组合推广）。

3、获奖榜单收录入《中国招标采购优秀供应商推荐目录》（第四册），这是中国招投标领域目前唯一一部权威的参考工具书，主办方直接向全国6000多家项目业主、招标机构精准推荐（这些单位都是遵照国家发改委四号令在中国采购与招标网发布招标公告的合作伙伴）。

4、邀请获奖供应商加入“中国服装供应商技术创新战略联盟”，经常与项目业主、公共资源交易中心、政府采购中心、招标机构等交流、研讨、对接，根据甲方的具体需求进行技术创新。

5、邀请获奖企业参加招投标俱乐部活动，经常与项目业主、招标机构等交流、联谊，建立良好的人脉通道，为企业获得更多的发展机会。

6、获奖榜单与中国采购与招标网巨量服装招标采购公告链接推广。

7、制作上榜企业3D视频微信，生动形象宣传推广企业品牌，帮助企业拓展市场。

8、在合作的展会上集中宣传推广获奖供应商。

9、在百度等搜索引擎上集中宣传推广上榜获奖供应商。

10、对上榜获奖供应商进行专访，帮助获奖供应商在新闻媒体发布稿件，持续提升获奖供应商的品牌知名度、美誉度。

11、帮助获奖供应商发展加盟代理商，并帮助对加盟代理商进行招投标方面的专业培训，使其能独当一面拓展当地招投标市场。

六、联系咨询

    联系人：何舞　  李银然   蒙月华
    联系电话：010 - 59452313　56204248  56217469
    传真：010 - 88354985
    邮箱:hewu@chinabidding.com.cn   liyr@paihang360.com
 mengyh@paihang360.com

附件1：中国服装招标采购评价规则

附件2：中国服装招标采购评价推介申报表
[image: image2.png]

                               中国采购与招标网

                                中国名企排行网

                      中国服装项目招标采购评价推介办公室

                            二0一五年六月一日

附件1：

   中国服装项目招标采购评价规则

采取招标采购综合评价法，总分为1000分。
一、基础评价标准（800分）

1、销售额（以2014年1月1日至2014年12月31日计）。权重20%，最高分值为200分，按销售额进行排序，最高者为满分，依次递减2分。

2、企业总资产。权重10%，最高分值为100分，按总资产进行排序，最高者为满分，依次递减1分。

3、税后利润（以2014年度计）。权重10%，最高分值为100分，利润最高的对应最高分值，其余依次递减1分。

4、注册资金。权重5%，最高分值为50分，每500万元对应1分，达到满分后不再累加。

5、经营年限。权重5%，最高分值为50分，以营业执照注明开业年份计算，每一年计5分，逐年累加，达到满分后不再累加。

6、税金（以2014年度计）。权重10%，最高分值为100分，每100万元对应1分，达到满分后不再累加。

7、中标金额（以2014年1月1日至2014年12月31日计）。权重10%，最高分值为100分，以中标金额最高者为满分，折算出每家企业的中标额得分。
8、网上投票。权重10%，最高分值为100分，按得票多少排序，最高分为100分，依次递减1分。

二、加减分项（200分）

1、产品质量。国家质检中心检验报告10分/份，地方产品质量检验报告5分/份。
2、管理认证。质量管理体系、环境管理体系、职业安全健康管理体系认证，及其他国家级认证的分别加3分。
3、社会荣誉。国家级奖项3分，省级和直辖市奖项2分，市级和地方奖项1分。
4、专利技术。发明专利 5分/项，实用性专利 2分/项，外观设计专利 1分/项。

5、业主评价。项目业主反馈表每份加2分。
6、凡项目业主投诉较多的企业，对加盟商有欺诈或伙同欺诈等不良行为，取消诚信企业参评资格，并扣减50分，情节严重者取消其参评资格。

三、评选结果产生办法

以上各分值相加之和即为企业所得分值，主办方对总分进行降序排列，结合其他资料，由专家评审产生此次活动的实力榜单。
附件2：

中国服装项目招标采购评价推介申报表
申报单位(章) ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
企 业 地 址  ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
           法定代表人 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

           联  系  人  ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

联 系 电 话 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

                申报日期：    年    月    日

	企业基本情况

	企业名称

	企业类型

	企业官网

	注册地址

	注册时间

	注册资本
	                     万元

	品牌商标

	总资产
	                      万元

	 管理认证
	                      项
	社会荣誉
	                        项

	服装设计师
	                      名
	版型工艺师
	                        名

	 专利技术
	                      项
	技术装备
	                   台（套）

	 质检报告
	                       份
	服务保障
	                            项

	 企业内训
	                     人次
	业内交流
	                          人次

	加盟商
	                       家
	支持政策
	                            项

	企业业绩（2014.1.1-2014.12.31）

	总销售额
	              万元
	 网购交易额
	             万元

	中标项目
	                个
	总中标金额
	               个

	2014年度税金
	              万元
	2014年度利润
	                 万元

	中标项目明细（请附后）
	为方便今后项目对接，请按西服、军服、工作服（金融业、服务业、生产企业等）、学生服、专业服装、防护服等分类统计。

	企业信用

	银行信用等级
	□AAA级   □AA级     □A级    □无

	工商企业信用等级
	□AAA级   □AA级     □A级    □重合同守信用

	纳税信用等级
	□A级      □B级     □C级    □无

	企业社会责任

	就业人数
	         人
	2014年度工资福利总额（含五险一金）
	         万元

	公益捐赠
	       万元
	媒体、业主、消费者评价
	        份（篇）

	参评类别

	本单位申请参加“中国服装项目招标采购评价推介”活动，并承诺所提交的数据和材料真实有效。
本单位申报____个奖项，依次为：__________________________________________________

                                                     授权代表签字：

                                                     申请企业签章：
                                                      2015年   月   日

	联系方式

	联系人

	职务

	手机

	电话

	传真

	邮箱

	备 注

	企业需要同时提供的资料有：营业执照附本复印件、组织机构代码证复印件、2014年度财务审计报告、资质证明、管理体系证书、质检报告、专利证明、荣誉证书、捐款证明、企业宣传册等资料；电子版：企业LOGO、企业简介、企业形象图3-5张。
 主办方承诺对申报单位所提供材料有高度保密责任，所填写材料及资格文件仅供本次评价使用。
 主办单位：中国采购与招标网、中国名企排行网、中国服装项目招标采购评价推介办公室

 联系人：何舞　  李银然   蒙月华
    联系电话：010 - 59452313　56204248  56217469
    传真：010 - 88354985
    邮箱:hewu@chinabidding.com.cn   liyr@paihang360.com
 mengyh@paihang360.com

 地  址：北京市海淀区首体南路22号国兴大厦11A （100044）